
UCHWAŁA NR XXV/125/2008 
RADY GMINY W SOBKOWIE 
z dnia 22 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXIV/122/2008 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 
25 lipca 2008 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju 
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

Na podstawie art.53 ust.l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 182, 183 
Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Sobkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 13 pkt.l Uchwały Nr XXIV/122/2008 Rady Gminy w Sobkowie 
z dnia 25 lipca 2008 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju 
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, 
otrzymuje brzmienie : 

„ 1/ odczytanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Sobków oraz projektu uchwały w sprawie absolutorium,, 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


